РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАКИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.03.2025                                                                                                        № 5
с. Ракиты
О досрочном прекращении

полномочий депутата

Ракитовского  сельского

Собрания депутатов

Рассмотрев заявления депутата Ракитовского сельского Собрания депутатов, Фатеева Алексея Геннадьевича, избранного по избирательному округу № 1, в соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, Ракитовское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Досрочно, с 01 апреля 2025 года, прекратить полномочия депутата Ракитовского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края 7 созыва Фатеева Алексея Геннадьевича, депутата, избранного по избирательному округу № 1, в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель председателя

Ракитовского сельского

Собрания депутатов                                                                 О.С. Загурская